

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZU250028
Stavba: zastávka Nové Město na Moravě výměna zdroje tepla na TP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 15. 9. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			153 389,64
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	153 389,64	32 211,82
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			185 601,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

PZU250028

Stavba:

zastávka Nové Město na Moravě výměna zdroje tepla na TP

Místo:

Datum:

15. 9. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		153 389,64	185 601,46
PZU250028	zastávka Nové Město na Moravě výměna zdroje tepla na TP	153 389,64	185 601,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

zastávka Nové Město na Moravě výměna zdroje tepla na TP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 9. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		153 389,64	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	153 389,64	21,00%	32 211,82
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	185 601,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

zastávka Nové Město na Moravě výměna zdroje tepla na TP

Místo:

Datum: 15. 9. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	153 389,64
HSV - Práce a dodávky HSV	58 895,71
3 - Svislé a kompletní konstrukce	35 182,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 439,10
997 - Přesun sutě	1 891,93
998 - Přesun hmot	382,18
PSV - Práce a dodávky PSV	63 921,29
731 - Ústřední vytápění - kotelny	45 566,40
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	1 225,73
751 - Vzduchotechnika	3 430,50
767 - Konstrukce zámečnické	10 137,36
795 - Lokální vytápění	3 561,30
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	11 166,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 426,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	19 406,64
VRN6 - Územní vlivy	6 100,00
VRN9 - Ostatní náklady	2 500,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	13 306,64
VRN5 - Finanční náklady	11 206,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

zastávka Nové Město na Moravě výměna zdroje tepla na TP

Místo:

Datum: 15. 9. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

153 389,64

D HSV

Práce a dodávky HSV

58 895,71

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

35 182,50

1	K	342241162	Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na MC tl 140 mm	m2	0,250	1 450,00	362,50	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	----------------

vv

vyplnění vybouraných otvorů do komínového tělesa z důvodů výměny spalínové cesty (0,5*0,5)

0,250

2	K	389842101	Komín jednorůřuchový nerez s TI tl 25 mm s nerez vložkami D 15 cm v 3 m založený na podlaze	soubor	1,000	20 300,00	20 300,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------	----------------

vv

zhotovení nové spalínové cesty ke kotli na TP 1

1,000

3	K	389842201	Příplatek ke komínu nebo kouřovodu nerez s TI tl 25 mm s nerez vložkami D 15 cm bez uchycení ZKD 1 m výšky	m	4,000	3 630,00	14 520,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------	----------------

vv

prodloužení spalínové cesty kotle naTP 4

4,000

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 439,10

4	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	8,000	1 180,00	9 440,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

vv

doprava materiálu a pracovníků na střechu "předpoklad 1 den 8

8,000

Součet

8,000

5	K	962023390	Bourání zdvia nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,038	1 950,00	74,10	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-------	----------------

vv

vybourání prostupu do komínového tělesa z důvodu výměny spalínové cesty (0,5*0,5*0,15)

0,038

6	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm	m	0,500	4 350,00	2 175,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

vv

zhotovení otvoru pro potrubí cpv 0,5

0,500

7	K	977331113	Frézování hloubky do 30 mm komínového průřechu z cihel plných pálených	m	6,500	1 500,00	9 750,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

vv

frézování stávajícího komínového průřechu 6,5

6,500

D 997

Přesun sutě

1 891,93

8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,475	1 010,00	479,75	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,475	304,00	144,40	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,250	13,30	189,53	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

vv

0,475*30 "Přepočtené koeficientem množství

14,250

Součet

14,250

11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,475	2 270,00	1 078,25	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

D 998

Přesun hmot

382,18

12	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,194	1 970,00	382,18	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

D PSV

Práce a dodávky PSV

63 921,29

D 731

Ústřední vytápění - kotelny

45 566,40

13	K	731200813	Demontáž kotle ocelového na tuhá paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	938,00	938,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

vv

demontáž stávajících nefunkčních kamen 1

1,000

14	K	731219614	Montáž kotle ocelového stacionárního na tuhá paliva s odtahem spalin do komína o výkonu do 25 kW	soubor	1,000	5 210,00	5 210,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	----------------

vv

montáž ktbových kamen s teplovodním výměníkem 1

1,000

15	M	000-R654	Krbová Kamna ABX Stockholm 12 s výměníkem	ks	1,000	38 823,75	38 823,75	
----	---	----------	---	----	-------	-----------	-----------	--

vv

<https://www.abx-kamna.cz/index.php?akc=kosik&item=abx-stockholm-12-s-vymenikem&doko=ano> 1

1,000

16	K	731391811	Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle do 5 m2	kus	1,000	304,00	304,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

vv

vypuštění stávajících kamen 1

1,000

17	K	731191941	Napuštění kotle po opravě pl kotle do 5 m2	soubor	1,000	265,00	265,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	--------	-------	--------	--------	----------------

vv

napuštění kotle po výměně 1

1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	998731101	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m	t	0,009	2 850,00	25,65	CS ÚRS 2025 02
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	1 225,73				
19	K	733222304	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	2,000	612,00	1 224,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		zhotovení nového přípojovacího potrubí pro nová					
	VV		krbová kamna		2,000			
	VV		2					
20	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,001	1 730,00	1,73	CS ÚRS 2025 02
D 751			Vzduchotechnika	3 430,50				
21	K	751537012	Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného z Al laminátové hadice D přes 100 do 200 mm	m	3,000	195,00	585,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		zhotovení cpv pro krbová kamna		3,000			
	VV		3					
22	M	42981624	hadice neizolovaná z Al-polyesteru vyztužená drátem D 152mm, l=10m	kus	3,600	606,00	2 181,60	CS ÚRS 2025 02
	VV		3*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		3,600			
23	M	42981115	oblouk lisovaný Pz 90° D 150mm	kus	1,200	276,00	331,20	CS ÚRS 2025 02
	VV		1*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		1,200			
24	M	42972578	mřížka větrací plastová se sítkou pro potrubí D 150mm	kus	1,200	181,00	217,20	CS ÚRS 2025 02
	VV		1*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		1,200			
25	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,035	3 300,00	115,50	CS ÚRS 2025 02
D 767			Konstrukce zámečnické	10 137,36				
26	K	767662327	Montáž záložního zdroje UPS pro rolovací mříže	kus	1,000	498,00	498,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		montáž záložního zdroje		1,000			
	VV		1					
27	M	RGL.17136	Zdroj záložní PG 600 S - 44 Ah	kus	1,000	9 600,00	9 600,00	
	P		Poznámka k položce: Záložní zdroj pro kotelny včetně regulace, s LCD displejem, s výstupem ve tvaru hladké sinusoidy a speciálním bezúdržbovým akumulátorem pro záložní zdroje s kapacitou 44 Ah.					
28	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,024	1 640,00	39,36	CS ÚRS 2025 02
D 795			Lokální vytápění	3 561,30				
29	K	795942013	Napojení lomené ohniště na komínový průduch kouřovodem ocelovým nebo nerezovým D 150 mm	m	2,000	693,00	1 386,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		napojení nových krbových kamen na komínové těleso		2,000			
	VV		2					
30	M	54171582	oblouk přestavitelný 0-90° s víčkem D 150mm	kus	1,000	673,00	673,00	CS ÚRS 2025 02
31	M	54171023	roura kouřová tl plechu 1,5mm dl 1m D 150mm	m	2,000	742,00	1 484,00	CS ÚRS 2025 02
32	K	998795101	Přesun hmot tonážní pro lokální vytápění v objektech v do 6 m	t	0,015	1 220,00	18,30	CS ÚRS 2025 02
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	11 166,00				
33	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	4,000	466,00	1 864,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		pomocné práce při zapravení vstupu do komínového tělesa po					
	VV		výměně					
	VV		spalinové cesty práce na lešení		4,000			
	VV		4					
34	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář	hod	12,000	573,00	6 876,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		koordinace prací s nájemcem ojektu zajištění vstupu					
	VV		a součinnosti prací		2,000			
	VV		2					
	VV		pomocné topenářské práce při výměně krbových kamen					
	VV		úpravě přípojovacího potrubí napuštění a odvzdušnění		4,000			
	VV		4					
	VV		provedení topné zkoušky afunkčnosti jednotlivých prvků na					
	VV		topném systému					
	VV		čerpadlo,záložní zdroj,dusivka		6,000			
	VV		6					
	VV		Součet		12,000			
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 426,00				
35	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	8,000	35,50	284,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		odvzdušnění těles po napuštění topného systému		8,000			
	VV		8					
36	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	45,000	17,80	801,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		napuštění topného systému po výměně kotle		45,000			
	VV		45					
37	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	45,000	29,80	1 341,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		vypuštění stávající topné soustavy z důvodu úpravy					
	VV		připojení k novým kamnům		45,000			
	VV		45					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	19 406,64				
D VRN6			Územní vlivy	6 100,00				
38	K	063303000	Práce ve výškách, v hloubkách	ho...	8,000	450,00	3 600,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"Pohyb po střeše při opravných pracích		8,000			
	VV		8					
	VV		Součet		8,000			
D VRN9			Ostatní náklady	2 500,00				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	092002000	Ostatní náklady související s provozem	...pol	2 500,000	1,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		zhotovení revizní zpráv ke spalínovým cestám					
	VV		2500		2 500,000			
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				13 306,64	
40	K	081002000	Doprava zaměstnanců		300,000	7,00	2 100,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení					
	VV		opravy					
	VV		3*100		300,000			
	D	VRN5	Finanční náklady				11 206,64	
41	K	059002000	Ostatní finance	...	11 206,640	1,00	11 206,64	CS ÚRS 2025 02
	VV		index dle rámcové smlouvy					
	VV		140083,0*0,08		11 206,640			